

NORRTÄLJE KOMMUNSTYRELSEN	
2021 -03- 30	
Diarienummer	Klassificering

Till Kommunstyrelsen i Norrtälje Kommun.

Stormen Alfrida drog fram över östra Sverige den 2 januari 2019, det tror vi är allom bekant. På en del platser orsakade den mer skada och en del platser klarade sig bättre.

I Söderby-Karl raserade Alfrida elljusspåret helt. Spåret som idrottsföreningen har anlagt genom ideellt arbete för många år sedan. Det har underhållits året runt av föreningen. Vintertid när kung Bore har varit på humör så har föreningen spårat för skidåkning till många medlemmar/personers stora förtjusning, inte minst skolans elever.

Detta elljusspår har en mycket viktig betydelse för föreningens barn och ungdomsverksamhet året runt, samt det har även en stor betydelse för bygden med dess omgivning, och även genom samverkan med skolan i Söderby-Karl.

Det byggs ett flertal bostäder i närområdet vilket är positivt eftersom hela Norrtälje kommun skall leva och utvecklas. Då är det väldigt bra att det finns möjligheter till aktiviteter i närområdet som går att utövas året om. Där utgör elljusspåret en stor tillgång.

Mycket av föreningens aktiviteter har få stå tillbaka, då den mesta tiden har gått åt till planering av renovering av spåret samt att Coronapandemin i stort sett lamslagit all planerad verksamhet.

Föreningen har varje år efter det att stormen gjorde sitt framtåg, sökt bidrag hos Kultur och Fritid, som om vi är rätt informerade har avsatt medel för att hjälpa föreningar med att byta ut gamla energislukande belysningar m.m. tyvärr så har föreningen inte fått gehör för en enda krona till renoveringen av spåret.

Nu söker vi möjligheter att få ekonomisk hjälp på alla möjliga håll. Tiden håller på att rinna ifrån oss. Försäkringsbolaget väntar inte särskilt länge till innan föreningen förlorar ersättningen för stormskadan, Roslagens Sparbanks stiftelse har beviljat föreningen medel under förutsättning att hela renoveringen blir av och tidsfristen går ut 30 juni 2021.

Planering är att spåret skall stå färdigt när höstmörkret 2021 börjar lägga sig.

Föreningen har fått in offert som visar en totalkostnad på 1,4 miljoner kronor, vilket i stort sett är material samt sådant arbete som frivilliga medlemmar/personer inte kan eller får utföra

Försäkringsbolaget ersätter med 500 000 kronor

Sparbanken har beviljat 100 000 kronor (fram till 30 juni 2021)

Ansökan hos SISU 400 000 kronor ännu ej beslut.

Det återstår en kostnad på 400 000 kronor om föreningen beviljas bidrag från SISU.

Föreningen söker även med ljus och lykta fler lösningar sponsorer, banklån, checkkredit m.m.

Nu ställer vi frågan till Kommunstyrelsen med anhållan om ett bidrag storleksordningen 400 000 kronor för att föreningen skall kunna starta renoveringen nu i maj månad så att spåret skall kunna vara klart till höstsäsongen, om inte så kommer det i fortsättningen inte att finnas något elljusspår i Söderby-Karl, vilket måste ses som en stor förlust för att hela kommunen ska leva och utvecklas.

Söderby-Karl 29 mars 2021



Camilla Olsson/ordförande

Telnr. 070 675 18 19

Detta är vad föreningen fått som svar på framställan om bidrag från Kultur o Fritid i Norrtälje Kommun.

Hej Britt-Marie

Jag har fått frågan till mig gällande Söderby-Karls elljusspår som med många andra motionsspår helförstördes när stormen Alfrida drog fram.

Sedan Alfrida har Kultur- och fritidskontoret genom sitt anläggningsbidrag arbetat aktivt för att återställa en mängd elljusspår runt om i kommunen. Denna upprustning har gjorts efter en prioriteringslista utifrån geografiskt läge där man har försökt skapa en spridning i återuppbyggnaden för att så många invånare som möjligt ska få ta del av de röjda och upprustade spåren.

Anläggningsbidraget inför 2022 avslutar det sista spåret som fanns på den befintliga prioriteringslistan och till hösten kommer nämnden åter att titta på om ytterligare spår ska

prioriteras. Frågan blir då om ytterligare resurser prioriteras till fler belysta motionsspår eller om det finns andra anläggningar som inför 2023 behöver ett ökat stöd.

Om ni har fått beviljade medel genom Sparbanken går det också att söka medel för investering genom RF-SISU:s anläggningsbidrag. Om detta känns aktuellt för er kan jag sätta er i kontakt med Linda som är deras kontaktperson i Norrtälje kommun.

Du är också självklart varmt välkommen att höra av dig till mig för ytterligare frågor eller funderingar.

Med vänlig hälsning

Jessica Constantinou
Avdelningschef
Bad- och idrott

Norrtälje kommun
Box 817, 761 28 Norrtälje
Besök: Estunavägen 14

Direkt: 0176-28 33 96
(SMS: 076-699 61 10)